（様式１）
	平成22年　　月　　日
子供探究心活性化事業「出前研究室」への応募書
社団法人沖縄県対米請求権事業協会
会長　仲井眞　弘多　殿
団体　名称：
代表者職名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　印
下記のとおり，子供探究心活性化事業「出前研究室」派遣先として応募します。

	応募区分
	□＜Aコース＞地域産業科学プログラムの共同開発と科学プログラム共同開催
　希望するプログラムテーマ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□＜Bコース＞出前研究室の実施
　希望するプログラムテーマ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体等名称
	○×△村立○×△図書館を活用する会

	代表者
	図書館長　□□　□□

	実施予定施設名称
	○×△村立○×△図書館

	施設所在地
	〒□□□‐□□□□
○×△村字○×△　□番地

	連絡先ご担当者
	図書館運営課　課長　□□□□
電話　□□□‐□□□□‐□□□□
FAX　□□□‐□□□□‐□□□□
e-mail □□□@□□□□□□□□

	参加予定人数
	３０名

	参加予定者の学年
	小学３年生から中学３年生

	希望スケジュール
	□月□日　※○×△図書館□□□□イベントでの開催希望

	参加予定
サポートスタッフ
	予定人数　□□　名

	氏名
	所属，社会活動経歴等

	□□　□□
	NPO法人□□□の会　代表

	□□　□□
	○×△小中学校PTA会長

	□□　□□
	主婦

	□□　□□
	○×△漁協　ボランティア部会長

	産業科学プログラムの概要
＜Aコースのみ＞
	開発しようとする産業科学プログラムの概要について記入してください。

	備考
	これまでの活動経緯や地域特性などがありましたらご記入ください。

~ 1 ~